
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 13 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

Id: BC112D10-DA43-487E-901C-5B05611F4B46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 3 siepnia 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 966 451,25 0,00 6 966 451,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 052 400,00 0,00 4 052 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -6 000,00 94 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 6 000,00 21 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 937 735,00 0,00 1 937 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 825,00 -3 000,00 214 825,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 850,00 3 000,00 35 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 660 500,00 13 000,00 673 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 258 000,00 13 000,00 271 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 13 000,00 76 000,00 

758   Różne rozliczenia 470 382,23 -13 000,00 457 382,23 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 470 382,23 -13 000,00 457 382,23 
  4810 Rezerwy 337 763,45 -13 000,00 324 763,45 

801   Oświata i wychowanie 23 450 783,87 0,00 23 450 783,87 
 80101  Szkoły podstawowe 11 374 108,39 53 900,00 11 428 008,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 340,00 112 800,00 365 140,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 760,00 11 000,00 59 760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 755,39 4 000,00 264 755,39 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 98 044,00 -73 900,00 24 144,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 830 380,00 -6 900,00 823 480,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 700,00 -6 900,00 1 800,00 
 80104  Przedszkola 5 634 381,73 -25 000,00 5 609 381,73 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 500,00 -25 000,00 9 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 062 550,00 -22 000,00 3 040 550,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 500,00 -22 000,00 7 500,00 

851   Ochrona zdrowia 365 945,78 0,00 365 945,78 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 365 945,78 0,00 365 945,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 945,78 -15 000,00 77 945,78 

Id: BC112D10-DA43-487E-901C-5B05611F4B46. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 15 000,00 47 000,00 
Razem: 73 635 743,18 0,00 73 635 743,18 

Id: BC112D10-DA43-487E-901C-5B05611F4B46. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

